[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2024 № 48
д. Савино

	Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,  их доверенных лиц при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года              № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и  Федеральным  законом от 10  января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Савинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в муниципальной собственности Савинского сельского поселения, безвозмездно предоставляемое собственником, владельцем помещения для встреч с избирателями на территории Савинского сельского поселения зарегистрированным кандидатам, доверенным лицам  для встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации:
- Муниципальное автономное учреждение «Божонский сельский Дом культуры», д. Божонка, ул. Центральная, д. 37.
2. Направить настоящее распоряжение в Территориальную избирательную комиссию Новгородского района.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru/.
Глава сельского поселения                                            А.В. Сысоев